



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 164 674
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: ROYAL NORDIC CHAPTER NORGE
Forretningsadresse: c/o Asgeir Ljosland
Konglungveien 142
1392 VETTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tønsberg Data AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	7 006	
Sum inntekter		7 006	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		3 996	
Sum kostnader		3 996	
Driftsresultat		3 010	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		3 010	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 010	0
Årsresultat	4	3 010	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-3 010	
Sum overføringer og disponeringer		-3 010	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 010	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 010	
Sum omløpsmidler		3 010	0
SUM EIENDELER		3 010	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 010	
Sum opptjent egenkapital		3 010	
Sum egenkapital		3 010	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4	3 010	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 876730

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 164 674
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: ROYAL NORDIC CHAPTER NORGE
Forretningsadresse: c/o Asgeir Ljosland
Konglungveien 142
1392 VETTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tønsberg Data AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.10.2021



Organisasjonsnr: 925 164 674
ROYAL NORDIC CHAPTER NORGE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	7 006	
Sum inntekter		7 006	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		3 996	
Sum kostnader		3 996	
Driftsresultat		3 010	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		3 010	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 010	0
Årsresultat	4	3 010	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-3 010	
Sum overføringer og disponeringer		-3 010	



Organisasjonsnr: 925 164 674
ROYAL NORDIC CHAPTER NORGE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 010	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 010	
Sum omløpsmidler		3 010	0
SUM EIENDELER		3 010	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 010	
Sum opptjent egenkapital		3 010	
Sum egenkapital		3 010	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4	3 010	0



Organisasjonsnr: 925 164 674
ROYAL NORDIC CHAPTER NORGE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Royal Nordic Chapter Norge

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter



Royal Nordic Chapter Norge

Årsberetning 2020

Royal Nordic Chapter Norge

Adresse: C/o Asgeir Ljoslandkonglungveien 142, 1392 VETTRE

Org.nr: 925 164 674

Virksomhetens art

Royal Nordic Chapter Norge driver med Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet. Selskapet har forretningslokale i Asker.

Foreningen er en ideell organisasjon for jegere, med en spesiell interesse for internasjonal jakt. organisasjonens formål og mål er å støtte RNC og Safari Club International sitt arbeide for å beskytte og fremme bevaring av dyrelivet globalt. Opprettholde høye etiske standarder knyttet til alle aspekter knyttet til jakt, og å fungere som et forum for erfaringsutveksling blandt jegere.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 7 006 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 3 011 kroner.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Vettre, 30. september 2021
Styret for Royal Nordic Chapter Norge

John Kofoed
styreleder

Nils ole Stubberud
nestleder

Asgeir Ljosland
styremedlem



Royal Nordic Chapter Norge

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

I året er det ingen lønnskostnader eller ytelser til ledende personer

Note 3 - Fordringer og gjeld

Foreningen har ingen fordringer eller gjeld i året.



Royal Nordic Chapter Norge

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	3 010	3 010
Egenkapital 31.12.2020	0	3 010	3 010

Note 5 - Varige driftsmidler

Foreningen har ingen driftsmidler

Note 6 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Annonsering, annet salg	7 006	0